EropoB Hukonam AHaTosbeBU4

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. MuUo
Homep

3aKJslo4YmBLUee HdaTta
oTyeTa
06 A0roBop Ha cocTaBneHusn

nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe

OLLeHKMH
44 4roO Eropos H.A. 02.04.2025
45 YO Eropos H.A. 03.04.2025
46 4O Eropos H.A. 04.04.2025
47 4YroO Eropos H.A. 04.04.2025
48 YO Eropos H.A. 06.04.2025
49 4O Eropos H.A. 07.04.2025
50 4MoO Eropos H.A. 11.04.2025

CBepeHusn

Eropos Hukonan AHaTonbeBunY

000342
17.07.2007
Bup,
OOBEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTHU
KBapTupa
(OueHka PbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTK)
KBapTupa
(OueHka pbIHOYHasA
HeOBMXXMUMOCTN)
Dom (OueHka
PbIHOYHas
HeOBMXXMUMOCTN)
KeapTupa
(OueHka pblHOYHasA
HeOBMXXMUMOCTN)
3anaHune (OueHka
pbIHOYHasA
HeaBMXXNUMOCTN)
KsapTupa
(OueHka PbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTN)
CoopyxeHune
(OueHka pblHOYHaA

HeOBMXXUMOCTN)

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Yo Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

4Mno Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

Yo Eropos H.A.

4YMo Eropos H.A.

4YMo Eropos H.A.

4Mo Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

4Mo Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

10.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

27.04.2025

30.04.2025

21.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

TpaHcnopT
(OueHKa
OBVXXKNMOTO
nMyLecTsa)

TpaHcnopT
(OueHKa
OBVXXKNMOrO
nMmyLecTsa)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

Dom (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHKa
HeOBUXXNUMOCTW)

Dom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XD (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XD (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

XD (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

MomeweHme
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MomeweHmne
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

MomeweHme
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

4o Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

4Mno Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

YO Eropos H.A.

4YMo Eropos H.A.

Yo Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

21.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

02.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

18.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

MomeweHmne
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MomeweHme
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

MomeweHme
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MomeweHmne
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

MomeweHme
(OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHcnopT
(OueHka
OBVXKNMOT 0
VMyLLEeCTBa)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KBapTupa
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Bnok X[
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Bnok XX
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



76

77

78

79

80

8l

82

83

84

85

86

87

88

4o Eropos H.A.

Yo Eropos H.A.

4Mo Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

4O Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

4YMo Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

Yo Eropos H.A.

4O Eropos H.A.

4o Eropos H.A.

21.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

31.05.2025

03.06.2025

07.06.2025

11.06.2025

12.06.2025

19.06.2025

30.06.2025

28.05.2025

KBapTupa
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

YyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHcnopT
(OueHka
OBUXMMOrO
nMmyLecTsa)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

XXM (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHcnopT
(OueHka
OBVXXKNMOr 0
nMmyLiecTaa)

XX (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

YyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3paHue (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

YyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
OBUXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU



