## Егоров Николай Анатольевич

Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Егоров Николай Анатольевич			
			000342 17.07.2007			
						Номер отчета об оценке
44	ЧПО Егоров Н.А.	02.04.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости	
45	ЧПО Егоров Н.А.	03.04.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости	
46	ЧПО Егоров Н.А.	04.04.2025	Дом (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости	
47	ЧПО Егоров Н.А.	04.04.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости	
48	ЧПО Егоров Н.А.	06.04.2025	Здание (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости	
49	ЧПО Егоров Н.А.	07.04.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости	
50	ЧПО Егоров Н.А.	11.04.2025	Сооружение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости	

	1	i		i	
51	ЧПО Егоров Н.А.	10.04.2025	Транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
52	ЧПО Егоров Н.А.	15.04.2025	Транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
53	ЧПО Егоров Н.А.	15.04.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
54	ЧПО Егоров Н.А.	17.04.2025	Дом (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
55	ЧПО Егоров Н.А.	21.04.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
56	ЧПО Егоров Н.А.	23.04.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
57	ЧПО Егоров Н.А.	24.04.2025	Дом (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
58	ЧПО Егоров Н.А.	25.04.2025	ИЖД (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
59	ЧПО Егоров Н.А.	27.04.2025	ИЖД (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
60	ЧПО Егоров Н.А.	30.04.2025	ИЖД (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
61	ЧПО Егоров Н.А.	21.05.2025	Помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
62	ЧПО Егоров Н.А.	21.05.2025	Помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
63	ЧПО Егоров Н.А.	21.05.2025	Помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

64	ЧПО Егоров Н.А.	21.05.2025	Помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
65	ЧПО Егоров Н.А.	21.05.2025	Помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
66	ЧПО Егоров Н.А.	21.05.2025	Помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
67	ЧПО Егоров Н.А.	21.05.2025	Помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
68	ЧПО Егоров Н.А.	21.05.2025	Помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
69	ЧПО Егоров Н.А.	02.05.2025	Транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
70	ЧПО Егоров Н.А.	14.05.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
71	ЧПО Егоров Н.А.	16.05.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
72	ЧПО Егоров Н.А.	18.05.2025	Дом (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
73	ЧПО Егоров Н.А.	19.05.2025	Блок ЖД (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
74	ЧПО Егоров Н.А.	20.05.2025	Блок ЖД (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
75	ЧПО Егоров Н.А.	21.05.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

76	ЧПО Егоров Н.А.	21.05.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
77	ЧПО Егоров Н.А.	22.05.2025	Участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
78	ЧПО Егоров Н.А.	22.05.2025	Транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
79	ЧПО Егоров Н.А.	30.05.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
80	ЧПО Егоров Н.А.	30.05.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
81	ЧПО Егоров Н.А.	31.05.2025	Дом (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
82	ЧПО Егоров Н.А.	03.06.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
83	ЧПО Егоров Н.А.	07.06.2025	ИЖД (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
84	ЧПО Егоров Н.А.	11.06.2025	Транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
85	ЧПО Егоров Н.А.	12.06.2025	ИЖД (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
86	ЧПО Егоров Н.А.	19.06.2025	Участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
87	ЧПО Егоров Н.А.	30.06.2025	Здание (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
88	ЧПО Егоров Н.А.	28.05.2025	Участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости